del Municipio, constituye la décimo séptima modificación de los básicos de la Escala Salarial desde 

diciembre de 2003, - en que el importe de la Cat. 1 estaba fijado por Resolución Nº 018/1992 en $ 

339,09 -  elevando el básico de la Cat. 1 (UNO) (con el 39% total) a la suma de $ 15.685,11 (Pesos 

Quince Mil Seiscientos Ochenta y Cinco con Once Centavos).- 

POR ELLO    

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE HUINCA RENANCÓ  

SANCIONA CON FUERZA DE ORDENANZA 

Art.1º).- MODIFÍCASE la Escala de Remuneraciones del Personal Municipal en sus distintas